
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3695/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-11

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia w planie dochodów w dziale 758, zwiększenia w planie wydatków w dziale 
801, zmniejszenia w planie rozchodów, zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 754, 
801, 853, 854 i 921 oraz zmiany przeznaczenia rezerwy celowej)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia w planie dochodów w dziale 758, zwiększenia w planie wydatków w dziale 
801, zmniejszenia w planie rozchodów, zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 754, 
801, 853, 854 i 921 oraz zmiany przeznaczenia rezerwy celowej).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zwiększenia w planie 
dochodów w dziale 758, zwiększenia w planie wydatków w dziale 801, zmniejszenia w planie 

rozchodów, zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 754, 801, 853, 854 i 921 oraz 
zmiany przeznaczenia rezerwy celowej)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 1.073.583 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.073.583 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 7.073.583 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 7.073.583 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rozchody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 o kwotę 6.000.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.
W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały       /        /12 Rady Miasta Krakowa z dnia             2012 r.

Uchwała zawiera:
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.073.583 zł, w związku 

z przekazaniem przez Ministra Finansów środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej.
Środki przeznaczone zostaną na udzielenie dotacji dla placówek oświatowych 
i wychowawczych.

II. Zmniejszenie planu rozchodów o kwotę 6.000.000 zł, po analizie wykonania spłat rat 
kredytów w walutach obcych.

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 324.816 zł, w związku z:
– przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych 

Urzędu – kwota 177.860 zł,
– mniejszą niż planowano ilością spotkań Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej oraz mniejszymi niż pierwotnie zakładano wydatkami na umowy na 
sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – kwota 119.956 zł,

– otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu polityki 
społecznej. W związku z powyższym zmniejszeniu ulega plan środków własnych – 
kwota 27.000 zł.

IV. Zmianę przeznaczenia rezerwy celowej przeznaczonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego – kwota 2.180.184 zł.

V. Zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 8.505.000 zł, 
z przeznaczeniem na:

– udzielenie dotacji dla placówek oświatowych i wychowawczych – kwota 2.000.000 zł,
– zadanie „Transport zbiorowy”, na opłacenie pracy przewozowej miejskiej komunikacji 

zbiorowej – kwota 6.000.000 zł,
– udzielenie dotacji podmiotowych dla instytucji kultury w tym: Teatru KTO, 

Nowohuckiego Centrum Kultury, Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida oraz 
Muzeum Sztuki Współczesnej – kwota 505.000 zł.

VI. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
554.200 zł, w tym z zadania „Działalność podstawowa”, na zadanie „Prowadzenie 
ewidencji, rejestru oraz finansowanie szkół placówek publicznych i niepublicznych 
prowadzonych przez podmioty na terenie Gminy Miejskiej Kraków”, na udzielenie dotacji 
dla placówek oświatowych i wychowawczych.


